AAFC

SRR

JAZZHEEZS

F2[ JAZZ HATLHY

EhEMNELHBIAZZD % BE

20134108 13H

By o JEim R

SHESAIZBOTIECC Y RFNEDNFATHEN RN T —Fr—LEEVIT NURDEZATARTTOTHS

EKTIFE-TLWAMbHhEREA, TS

BHICES>TERLHTLHFEHONAE TLAON v INELNER A,

::: S

HEVANI -4

IREREE/NURB

BRI

—_

Let's Dance
I Can’'t Get Started
Moonlight Serenade

Begin the Beguine

Begin the Beguine

Take the A Train
String of Pearls

I'm Gettin' Sentimental Over You

© 00 N O O A~ W DN

Tenderly
Ciribiiribin

o

—_—
—_

Sleepy Lagoon

12 [Hellow Dolly
13 |Its been a Long,Long Time
14 [Moon River

15 |I Left My Heart In San Francisco
16 |Once Upon A Time

17 [StarDust
18 [Mona Lisa

Polydor/Omega

SLP15 ; ’
KAPP K3364CK[E)
= B4t
B—2F—T )L : Technics SL1400MK2

Benny Goodman
Bunny Berigan
Glenn Miller
Artie Shaw
Artie Shaw
Duke Ellington
Glenn Miller
Tommy Dorsey
Randy Brooks
Harry James

Harry James

B'dway Musical

BK@Tiffany’s

Tonny Benett

Nat King Cole

Glen Gray & the
Casa Loma
Orchestra

The Bay Big Band

Glen Gray & the
Casa Loma
Orchestra

2:34
3:47
3:26
3:21
3:14
3:02
2:50
3:37
2:53
2:28

Harry James & His Orchestra

Louis Armstrong

Tonny Benett

Nat King Cole

h—r)yo

Columbia CS 8669CK[E)

Shure M44-7 (DJFH)

USB Digital Audio Processor : Onkyo SE-U33GX OS : Win XP SP3

3:07
2:26
2:21
2:57

2:53
3:00

3:12
3:26

IRERLPLEE S

Capitol ST1812 CK[E)

SOUNDS OF THE
GREATEANDS!

Capitol SW1022CK[F)

Capitol DT1515 CK[E)

Capitol CSP 1130
/SJT-1004(BRZ &FX)

1S




