**AAFC** 

分科会資料



JAZZを聴こう

第2回 JAZZ なんでもあり

だれもが親しめるJAZZの名曲

2013年10月13日

担当: 堀端 俊雄

今日皆さんに聴いて頂くジャズは小生が好んで聴いたペットをフィーチャーしたビッグバンドの演奏が主体ですのである 意味では偏っているかも知れません。録音や音質によっては同じ曲でも好き嫌いが出てくるのがジャズかもしれません。

	曲名	源バンド名		収録演奏バンド名	演奏時間	収録LPと番号
1	Let's Dance	Benny Goodman		Glen Gray & the Casa Loma Orchestra	2:34	South Of the Great Bands Fel. In
2	I Can't Get Started	Bunny Berigan			3:47	OF THE
3	Moonlight Serenade	Glenn Miller			3:26	GREAT
4	Begin the Beguine	Artie Shaw			3:21	GLEN GRAY AND THE CASA LOMA ORCHESTRA
5	Begin the Beguine	Artie Shaw		The Bay Big Band	3:14	SET THE VALUE OF THE PARTY OF T
6	Take the A Train	Duke Ellington		Glen Gray & the Casa Loma Orchestra	3:02	Capitol ST1812 (米国)
7	String of Pearls	Glenn Miller			2:50	<b>SOUNDS OF THE</b>
8	I'm Gettin' Sentimental Over You	Tommy Dorsey			3:37	CDEAT-DANDEL
9	Tenderly	Randy Brooks			2:53	UNCAL DANUS!
10	Ciribiiribin	Harry James			2:28	SEEN SEAR COMM COMPANIES
11	Sleepy Lagoon	Harry James		Harry James & His O	rchestra	
					3:07	Capitol SW1022(米国)
12	Hellow Dolly	B'dway Musical		Louis Armstrong	2:26	THE
13	Its been a Long,Long Time				2:21	HARRY
14	Moon River	BK@Tiffany's			2:57	At the same has not been as the same has not b
		1				
15	I Left My Heart In San Francisco	Tonny Benett		Tonny Benett	2:53	
16	Once Upon A Time	J Torning Borrocc		Tormy Borrocc	3:00	Capitol DT1515 (米国)
		1				
17	StarDust	Nat King Cole		Nat King Cole	3:12	
18	Mona Lisa	1.22 1	Tide tillig 5010	3:26		



Polydor/Omega SLP15



KAPP K3364(米国)



Columbia CS 8669(米国)



## 使用機材

ターンテーブル : Technics SL1400MK2 カートリッジ : Shure M44-7 (DJ用)

USB Digital Audio Processor: Onkyo SE-U33GX OS: Win XP SP3